Oratio

Orémus.

Omnipotens, sempitérne Deus, Pater Dómini nostri Jesu Christi, respícere dignáre super hos fámulos tuos N. N., quos (has fámulas tuas N. N., quas) ad rudíménta fidei vocáre dignátus es: omnem caecitátem cordis ab eis expélle: dirúmppe omnes láqueos sátanae, quibus fúerant colligáti (colligátae): áperi eis, Dómine, jánuam pietátis tuae, ut, signo sapiéntiae tuae imbúti (imbútae), ómnium cupidítatum foetóribus cáreant, et ad suávem odórem praeceptórum tuórum laeti (laetae) tibi in Ecclésia tua desérvant, et proficiant de die in diem. Per eúndem Christum, Dóminum nostrum.

R. Amen.

11 Deinde Sacerdos *benedicit sal*, quod semel benedictum alias ad eundem usum deservire potest.

Könyörögünk.

Mindenható örök Isten, a mi Urunk, Jézus Krisztus Atyja, tekints kegyesen N. N. szolgál(ló)jdra, akiket a hitélet kezdetére meghívni méltóztattál. Távolíts el tőlük minden lelki vakságot. Szaggasd szét a sátán minden bilincsét, amellyel őket fogva tartotta. Tárd ki előttük kegyességed kapuját, hogy bölcseséged pecsétjével megjelölve, mentek legyenek a bűnös vágyak szennyétől, és örömmel szolgáljanak neked parancsaidnak édes il-lata szerint Szentegyházadban, és napról napra előre haladjanak. Ugyan-azon a mi Urunk, Jézus Krisztus által.

R. Amen.

Benedictio salis

Bxorcízo te, creatúra salis, in nómine Dei ✠ Patris omnipoténtis, et in caritáte Dómini nostri Jesu ✠ Christi, et in virtúte Spíritus ✠ Sancti. Exorcízo te per Deum ✠ vivum, per Deum ✠ verum, per Deum ✠ sanctum, per Deum, ✠ qui te ad tutelam humáni géneris procreávit, et pópulo veniénti ad credulitátem per servos suos consecrári praecépit, ut in nómine sanctae Trinitátis efficiáris salutáre sacraméntum ad effugándum inimícum. Profúnde rogámus te, Dómine Deus nonter, ut hunc creatúrum salis sanctificándo ~~sancti ✠ flecti~~, et benedicéndo bene ✠ dicas, ut fiat ómnibus neclpéntibus perfectá medicina, pérmanens in vincéribus eórum, in nómine ejúsdem Dómini nostri Jesu Christi, qui ventúrus est judicáre vivos et mórtuos, et ánculum per ignem.

R. Amen.

12 Deinde *immittit modicum salis benedicti in os infantis*, dicens *singulariter singularis*:

N. Accipe sal sapiéntiae: propitiátio sit tibi in vitam aetérnam.	N. , fogadd a bölcsesség sóját: legyen az számodra kiengesztelés az örök életre.
R. Amen.	R. Amen.

Sacerdos:

Pax tecum.

R. Et cum spírítu tuo.

Békesség veled.

R. És a te lelkeddel.

Oratio

(in plurali pro pluribus)

Orémus.

Deus patrum nostrórum, Deus univérsae cón-ditor veritátis, te súpplic-es exorámus, ut hos fámulos tuos N. N. (has fámulas tuas N. N.) respícere dignéris propítius, et hoc primum pábulum salis gustáns, non diútius esuríre permíttas, quóminus cibo expleántur caelésti, quátenus sint semper spírítu fervéntes, spe gau-déntes, tuo semper nómini serviéntes. Perduc eos (eas), Dómine, quáesumus, ad novae regeneratiónis lavá-crum, ut cum fidélibus tuis promissiónum tuárum aetérna práemia cónsequi mereántur. Per Christum, Dóminum nostrum.

R. Amen.

Exorcízo te, immúnde spírítus, in nómine Pa ✠ tris, et Fí ✠ lii, et Spírítus ✠ Sancti, ut éxeas, et recédas ab his fámulis Dei N.N.: Ipse enim tibi ímperat, male-

Könyörögjünk.

Atyánk Istene, minden igazság szerzője, könyörög-ve kérünk, tekints le kegye-sen N. N. szolgál(ó)idra, és akik most mint első táplálékot, a sót ízlelték meg, ezeket ne engedd többé megéhezni, hanem elégítsd ki őket mennyei eledellel, hogy buzgó szívvel és örvendező reménnyel hűségesen szolgáljanak nevednek. Kérünk, Urunk, vezesd el őket az ujjászületés vizéhez, hogy híveiddel együtt elnyerhessék a megígért örök jutalmat. A mi Urunk, Jézus Krisztus által.

R. Amen.

dícte damnáte, qui pédibus super mare ambulávit, et Petro mergénti délixteram porréxit.

Ergo, maledícte díábole, recognósce senténtiam tuam, et da honórem Deo vivo et vero, da honórem Jesu Christo Fílio ejus, et Spírítui Sancto, et recéde ab his fámulis Dei N.N., quia istos (istas) sibi Deus et Dóminus noster Jesus Christus ad suam sanctam grátiam, et benedictiónem, fontémque Baptíamatis vocáre dignátus est.

13 Hic pollice in fronte signat infantem, dicens singulariter singulis:

Et hoc signum sanctae Cru ✠ el, quod nos fronti ejus damus, tu maledícte díábole, nunquam áudeas violáre. Per eúndem Christum, Dóminum nostrum.

R. Amen.

És a szent kereszt ✠ jelét, amit homlokára írunk, ne merészed átokkal sujtott sátán, sohase megsérteni. Ugyanazon a mi Urunk, Jézus Krisztus által.

R. Amen.

14 Mox imponit manum super caput singulorum infantium, et postea manum extensam tenens, dicit:

Oratio

(in plurali pro pluribus)

Orémus.

Aetérnam, ac justíssimam pietátem tuam depre-cor, Dómine sancte, Pater

Könyörögjünk.

Szentséges Urunk, mindenható Atya, örök Isten, világoosság és igazság kút-

omnipotens, aetérne Deus, auctor lúminis et veritátis, super hos fámulos tuos N. N. (has fámulas tuas N. N.), ut dignéris eos (eas) illumináre lúmine intelligéntiae tuae: munda eos (eas), et sanctífica: da eis sciéntiam veram, ut, digni (dignae) grátia Baptísmi tui effécti (efféctae), téneant firmam spem, consílium rectum, doctrínam sanctam. Per Christum, Dóminum nostrum.

R. Amen.

Az Egyház most bevezeti a Krisztus jelével megjelölt keresztelendőket a földi szentegyházba, annak jeléül, hogy a kereszttség megnyitja számukra a mennyország kapuját. Akik Krisztust választották, méltóak arra, hogy Isten templomába lépjenek.

15 Postea Sacerdos *imponit extremam partem stolae* pendentem a suo humero sinistro super primum infantem, et *introducitur* eum (quem sequuntur ceteri) in Ecclesiam, dicens in plurali pro pluribus: